ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН
	[image: ]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĔК РАЙОНĚ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТАУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
0.
0. РЕШЕНИЕ
05.03.2020   № 172
д. Таутово

	ТАВǍТ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ
05.03.2020   172 №
Тавǎт ялě

	О внесении изменения в Устав Таутовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

В  соответствии  с Федеральным  законом  от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Собрание депутатов Таутовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики      р е ш и л о:
Внести в Устав Таутовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, принятый решением Собрания депутатов Таутовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  от 22.04.2011 № 15, (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Таутовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 09.06.2012 № 44, от 14.05.2013 № 69, от 14.07.2014 № 104, от 20.11.2014 № 112, от 23.06.2015 № 134, от 07.04.2016 № 25, от 28.04.2017 № 63, 27.06.2018 г. № 103, от 20.03.2019 № 131, от 17.12.2019 № 162), (далее – Устав),  следующее изменение, заменив в части 1 статьи 24 слова «из 18 депутатов» словами «из 10 депутатов».
2. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и официального опубликования.
3. Положение части 1 статьи 24 Устава Таутовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики (в редакции настоящего решения) не применяется в отношении Собрания депутатов Таутовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики третьего созыва, избранного до дня вступления в силу настоящего решения.

Глава Таутовского
сельского поселения                                                                                                А.Н. Васильев
image1.png